
ZARZĄDZENIE Nr 267/PM/2015

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 5 maja 2015 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększa się planowane dochody o kwotę 76.620,00 zł, 
z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 76.620,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 76.620,00 zł, 
z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 76.620,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2015 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 436.355.080,23 zł
z tego:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

404.392.080,23 zł
31.963.000,00 zł

2) wydatki budżetu miasta 435.955.080,23 zł
z tego:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

387.122.210,23 zł
48.832.870,00 zł

3) nadwyżka budżetu miasta 400.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta 12.536.274,00 zł
5) rozchody budżetu miasta 12.936.274,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.

Id: 1FF38FA3-E70C-4FE8-8939-E050478B801F. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 267/PM/2015
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 5 maja 2015 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
  66 620,00   66 620,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   66 620,00   66 620,00
ogółem:   66 620,00   66 620,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

  66 620,00   66 620,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   66 620,00   66 620,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

  66 620,00   66 620,00

- pierwsze głosowanie   66 620,00   66 620,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   10 000,00   10 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   10 000,00   10 000,00
ogółem:   10 000,00   10 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

  10 000,00   10 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 000,00   10 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

  10 000,00   10 000,00

Ogółem, z tego:   76 620,00   66 620,00   10 000,00
1) dochody bieżące   76 620,00   66 620,00   10 000,00
z tego:
- dotacje i subwencje   76 620,00   66 620,00   10 000,00

Razem:   76 620,00   66 620,00   10 000,00

§Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Id: 1FF38FA3-E70C-4FE8-8939-E050478B801F. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 267/PM/2015
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 5 maja 2015 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
  66 620,00   66 620,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   66 620,00   66 620,00
ogółem:

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   66 620,00   66 620,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   66 620,00   66 620,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   66 620,00   66 620,00
w tym:
- pierwsze głosowanie   66 620,00   66 620,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   10 000,00   10 000,00
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   10 000,00   10 000,00

ogółem:
4190 Nagrody konkursowe   10 000,00   10 000,00

z tego:
MŁODZIE ŻOWE CENTRUM KULTURY   10 000,00   10 000,00

4190 Nagrody konkursowe   10 000,00   10 000,00
w tym:

XX Ogólnopolski Festiwal Piosenki Ekologicznej EKOPIOSENKA 
2015

  10 000,00   10 000,00

               w tym:
Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej

  10 000,00   10 000,00

Ogółem, z tego:   76 620,00   10 000,00   66 620,00
1) wydatki bieżące   76 620,00   10 000,00   66 620,00

Razem, z tego:   76 620,00   10 000,00   66 620,00
Gmina   66 620,00   66 620,00
Powiat   10 000,00   10 000,00

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Id: 1FF38FA3-E70C-4FE8-8939-E050478B801F. Przyjęty Strona 3



Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem

wz. Prezydenta Miasta

Jadwiga Zienkiewicz

Zastępca Prezydenta

Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy

w sprawie zmian  budżetu miasta Legnicy na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.
885 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki
samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków związanych
ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2015 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 76.620,00 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększenia planowanych wydatków o kwotę
76.620,00 zł.

Zmiany po stronie dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Legnicy Nr DLG-680-6/15 z dnia 4 maja 2015 r.
informującej o zwiększeniu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 66.620,00 zł
w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa”,
w rozdziale 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej”.

Powyższe kwota przeznaczona jest na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych
w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej - głosowanie w dniu 10 maja 2015 r..

– pisma Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu Oddział
w Legnicy Nr LG ZEO-4106-06-132/15 z dnia 23 kwietnia 2015 r. informującego o przyznaniu dofinansowania
w formie dotacji w kwocie 10.000,00 zł (do 50 % wartości zadania, z przeznaczeniem na zakup nagród) na
zadanie pn. „XX Ogólnopolski Festiwal Piosenki Ekologicznej EKOPIOSENKA 2015” w dziale
854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, w rozdziale 85407 „Placówki wychowania pozaszkolnego”.

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 436.355.080,23 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 435.955.080,23 zł.

Id: 1FF38FA3-E70C-4FE8-8939-E050478B801F. Przyjęty Strona 1




